
MUNICIPALIDAD DE LA 
PLATA 

REGISTRO DE ECRETOS 

ERIIO 2022 

LA PLATA, 4 

VISTO las facultades c
onferidas al Departame

nto Ejecutivo por la Le
y 14.656 

y la Ley Orgánica de las
 Municipalidades de la Provincia de Buenos A

ires, en todo lo 

vinculado con la forma
 de organizar el funcio

namiento de la Adminis
tración Municipal, y 

CONSIDERANDO: 

Que en dicho orden, pr
ocede disponer las med

idas correspondientes
 en 

lo relativo al personal q
ue haya sido designado

 en Su oportunidad par
a conducir aquellas. 

Que el personal Superior, carece, por definición
, del derecho a la 

estabilidad, precisamen
te por sus característic

as específicas. 

Que se ha propuesto 
para ocupar el cargo 

de Asesor “A”, a la s
eñora 

Valeria Daiana GUTIER
REZ. 

Que es facultad del 
Departamento Ejecuti

va dar por finalizada
s las 

designaciones, cuando se
 entienda que resulte nec

esario.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUN
ICIPAL 

DECRETA 

ABE£HLQJE: Dese
 por finalizada a parti

r del 08 de Agosto d
e 2022, en el cargo 

de 

Administradora _Personal Superior sin estabilidad _ del Centro Comunal Etcheverry, 

dependiente de la Subse
cretaría de Coordinació

n de Centros Camunales
 de la Secretaría de 

Gobierno, a la señora,
 Valeria Daiana GUTIE

RREZ, DNI. 32.870.13
8, Legajo nro- 17.648. 

ARTÍCULO 29: Desíg
nese a partir del 09 de

 Agosto de 2022, en 
el cargo de Asesor “

A”_ 

Personal sin estabilidad_ depen
diente dg la áecretar

ía de Gabierno, a la señora Valeria 

Dajana GUTIERREZ DNI: 32.870.13
8¡(CUHJ-£E3?&_?£138-9). 

ARTICULO 3*: 

Municipal. 
U | 

N “ 

El presente decreto se
ra refrendado por el se

ñor Secretario de/Coor
dinación 

4 
, ra 

Regíghese, notiñq&qsg¿—.p
ublíqgeágg Archivese 

_ 

FOLIO o 00 27 - 

AGO, 2022 e


